
 

 

UCHWAŁA NR LIII/335/2018 

RADY GMINY W SULMIERZYCACH 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i wymiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, zespołach szkół  

i przedszkolach dla których Gmina Sulmierzyce jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zespołach szkół i przedszko-

lach obniża się obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela w następujący 

sposób: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar obniżki 

obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć 

1 Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej:  

a) do 10 oddziałów 13 

b) 11 i więcej oddziałów 14 

2 Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 12 

3 Dyrektor przedszkola 13 

§ 2. 1. Tygodniowy wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 

stanowiska kierownicze w zastępstwie. 

2. Obniżony wymiar godzin obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

powierzono nauczycielowi funkcje kierowniczą w zastępstwie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/54/2007 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 29 czerwca 2007 r. w spra-

wie wymiaru i zasad udzielania zniżek godzin zajęć dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono stano-

wiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Sulmierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4367


		2018-08-31T11:13:42+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




